территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

23 апреля 2018 года           г. Железноводск                           № 56/386
О регистрации Макагонова Ярослава Сергеевича кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края  пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Макагонова Ярослава Сергеевича требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» и необходимые для регистрации кандидата документы, Итоговый протокол о результатах проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Думы города –курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Макагонова Ярослава Сергеевича, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 151 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать Макагонова Ярослава Сергеевича, 1992 года рождения, место жительства Ставропольский край, г. Железноводск, образование – высшее – Саратовская государственная юридическая академия, основное место работы – муниципальное унитарное предприятие «Автоколонна-2066», занимаемая должность – юрисконсульт, кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 23 апреля 2018 года в 15 часов 15 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва Макагонову Ярославу Сергеевичу по одномандатному избирательному округу № 10 удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в течение 48 часов в средства массовой информации для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска в сети «Интернет».
Председатель

          И.А.Рудков
Секретарь

         О.С.Тучкова